
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI „TŪKSTANTMEČIO MOKYKLŲ“ PROGRAMOJE 

PARTNERIO TEISĖMIS 

 

2022 m. kovo 25 d. Nr. TS-80 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi ir „Tūkstantmečio mokyklų“ programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. V-137 „Dėl „Tūkstantmečio 

mokyklų“ programos“ patvirtinimo“, 17.1 papunkčiu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės dalyvavimui partnerio teisėmis ,,Tūkstantmečio 

mokyklų“ programoje (toliau – Programa).  

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti dokumentus, 

susijusius su Programos įgyvendinimu. 

3. Šį sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt ir Teisės aktų 

registre. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos teismui, skundą 

(prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 

http://www.rokiskis.lt/

